

御 見 積 書

見積番号 0000001

2007年 11月 13日

上村木建設株式会社

御中

下記の通り御見積申し上げます。

見積金額 ¥ 547,084 -

工事件名 鈴木邸 増築電気設備工事

工事場所

工 期 平成19年12月1日

有効期限 見積日付より1ヶ月

支払条件 従来通り

あなたの町のIT診療所



株式会社K i K i

代表取締役 佐近 肇

〒937-0046

富山県魚津市上村木1-21-12

TEL 0765-23-0230

FAX 0765-23-0231

--	--	--

内 訳 明 細 書

見積番号 00000001

2007年 11月 13日

工種名： 2 電灯コンセント設備工事

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額
600Vビニル絶縁ビニルシースケー	VVF 1.6mm -2C	95	m	28.60	2,717
600Vビニル絶縁ビニルシースケー	VVF 1.6mm -3C	80	m	49.50	3,960
600Vビニル絶縁ビニルシースケー	VVF 2.0mm -2C	30	m	48.40	1,452
600Vビニル絶縁ビニルシースケー	VVF 2.0mm -3C	70	m	80.30	5,621
600Vビニル絶縁ビニルシースケー	VVF 2.6mm -3C	10	m	130.90	1,309
住宅用ボックス	標準型 1個用	40	個	60.50	2,420
住宅用ボックス	標準型 2個用	1	個	198	198
換気扇	電気式25cm	1	台	11,110	11,110
換気扇	電気式30cm	1	台	12,980	12,980
埋込型スイッチ	1P15A×1	3	組	225.50	677
埋込型スイッチ	3W15A×1	2	組	302.50	605
埋込型スイッチ	1P15A×2	1	組	346.50	347
埋込型スイッチ	3W15A×1, 1P15A×1	1	組	493.90	494
埋込型スイッチ	1P15A×1, PL×1	2	組	658.90	1,318
埋込型スイッチ	1P15A×2, PL×1	2	組	779.90	1,560
埋込型スイッチ	1P15A×2, 3W15A×1	1	組	647.90	648
埋込コンセント	2P15A×1	3	個	196.90	591
埋込コンセント	2P15A×2	8	個	237.60	1,901
埋込コンセント	2P15A×1 接地極付	2	個	258.50	517
埋込コンセント	2P15A×2 接地極付	4	個	336.60	1,346
小 計		1	式		51,771
労 務 費	電工	1	式		175,512
諸 経 費		1	式		22,728
				頁 計	250,011
				工 種 計	250,011

